293752

Aluminiumsstiel, @31 mm,
1505 mm, Schwarz

»

Der professionelle Stiel mit Ummantelung liegt gut in der Hand.

1/2



Technische Daten

Artikelnummer
Verbindung

Material

Entspricht (EG) 1935/2004 iiber Lebensmittelkontaktmaterialien®
Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.

1907/2006

Recycled Material Content

Anteil recycelter Materialien, in Prozent
VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Lange/Tiefe

Colli Breite

Colli Hohe

Produkt Durchmesser

Produkt Lange/Tiefe

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttogewicht

Kubikmeter

Min. pH-Wert in Gebrauchlslésung
Max. pH-Wert in Gebrauchlésung
GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)
Zolltarif

Ursprungsland ISO Code

Ursprungsland

212

293752
Gewinde

Aluminium eloxiert
Recyceltes Polypropylen

Nein
Ja

Ja

75 %

10 Stk.

400 Stk.

40 Stk.

1610 mm
160 mm

70 mm

31 mm

1505 mm

31 mm

31 mm

0,48 kg

0,04 kg

0,04 kg

0,52 kg.
0,001446 M3
4 pH

11 pH
5705022937529
15705022937526
76169990
DK

Danemark



