Aluminiumsstiel, Ø31 mm, 1505 mm, Schwarz





Der professionelle Stiel mit Ummantelung liegt gut in der Hand.

Technische Daten

Verbindung	
verbilidung	Gewinde
Material	Aluminium eloxiert Recyceltes Polypropylen
Entspricht (EG) 1935/2004 über Lebensmittelkontaktmaterialien¹	Nein
Erfüllt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr. 1907/2006	Ja
Recycled Material Content	Ja
Anteil recycelter Materialien, in Prozent	75 %
VE	10 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)	400 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	40 Stk.
Colli Länge/Tiefe	1610 mm
Colli Breite	160 mm
Colli Höhe	70 mm
Produkt Durchmesser	31 mm
Produkt Länge/Tiefe	1505 mm
Breite	31 mm
Höhe	31 mm
Nettogewicht	0,48 kg
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)	0,04 kg
Total Tare Weight	0,04 kg
Bruttogewicht	0,52 kg.
Kubikmeter	0,001446 M3
Min. pH-Wert in Gebrauchlslösung	4 pH
Max. pH-Wert in Gebrauchlösung	11 pH
GTIN-13 Nummer	5705022937529
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705022937526
Zolltarif	76169990
Ursprungsland ISO Code	DK
Ursprungsland	Dänemark